Nawet z tak zaufanym prokuratorem jak Jan Rybieński zdarzały się nieporozumienia. W 1517 r. Rybieński samowolnie zaopatrzył dochodami z prebendy kurzelowskiej dwóch *familiars* Łaskiego, Macieja Pyrzyńskiego i kucharza Krzysztofa. Prebendę tę na polecenie Łaskiego musiał opróżnić¹⁰¹.

⁹⁶ *Item ibidem scilicet Cracovie ingrediendo iter Lytuaniam versus, domino custodi Gneznensi commisi summam negotiorum meorum beneficiorum. Dedi ei preposituram Cruszwicziensem, quam quando [vult?] sibi resignari procurat. Item commisi domino eidem custodi decanatum Wladislaviensem. Item eodem commisi villam Stawsko graciosam una cum decima in Zyryki vicina Stawsko. Item decimam in Ujmy eciam dominus custos Gneznensis percipiat. De hiis anno ipso videlicet 1501 nihil percepi et propterea et illius et presentis videlicet 1502 anni proventus deuto ad solvendum domini Strambowski debitum.* BBaw. 246, k. 12v.

⁹⁷ *Item cancellariam Gneznensem commisi domino Michaeli germano forsan tantum thelonea alius exiget. Si dominus Michael decimas tantummodo curabit ratum haberem ut dominus Jaroslaus Marzenin villam teneret, et theloneum Siradiensem, theloneum Piotrkoviensem aut gener Zavissius provideat aut Otta plebanus de Marzenim, theloneum in opida Skrzyń alias foralia Stanislaio plebano in Skrzyń commisi. Item fertones in Orchow prope Gneznam dominus custos committat vel Martino Swancziczki, vel Ade de Rubieszow vicario Gneznensi.* Ibidem.

⁹⁸ *Item canonicatum Cracoviensem Gregorio de Cziechanow commisi alias dominus custos deberet committere cum proventibus anni presentis scilicet 1502 quicquid dominus custos decernit faciendum ratum habiturus sum sic tantum. Quod nepotes orphani Cracovie studentes provideantur per Gregorium de peccuniis decimarum eiusdem canonicatus sunt autem nepotes duo pueri olim Raphael generi.* Ibidem.

⁹⁹ *Domino Clementi Bussynski, plebano Lublinensi, teneor residui debiti LI florenos et XVIII grossis forsan in auro tantummodo XIII fl. sed istud in apodixa mea continetur quam habet. Verum quia apodixa continebat in medis grossis XLI marcas et in auro XIII fl. Duntaxat, ad cuius rationem debiti dedi ei XXVII fl. in auro alias quos debebat mihi dominus archiepiscopus Leopoldensis itaque tantummodo debeo eidem bono amico meo triginta marcas et unum florenum ut in litera propria manu scripta hic imposita continetur.* Ibidem, k. 7.

¹⁰⁰ Ibidem, k. 7v.

¹⁰¹ *Dominus Johannes Ribieski prebendam Curzeloviensem mihi debet, quam tenet. Igitur sic faciat: duos familiares meos, Mathiam Pirzinski et Cristoferum cocum, provideat beneficiaris eorum victui satisfaciens, prebendam autem Curzeloviensem convertat pro suo motu. Sicut de hoc non nihil meus locus erat, eciam in hac egritudine mea.*